IRYAN

INSCRICAO

201800562-7
201805745-0
201804838-6
201800079-7
201807231-6
201806352-7
201803326-3
201801515-1
201802107-2
201816236-1
201803057-3
201812733-9
201803114-1
201808712-2
201800410-5
201813462-9
201813478-9
201801117-4
201811412-8
201802312-3
201803508-6
201801208-0
201808129-7
201811873-5
201814687-3
201800316-3
201812869-7
201811947-0
201807204-9
201800931-2
201801501-6

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2020 - ETAPA 3

CURSQO: 342 - Biomedicina (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagcdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢ao (item 8.8 do Edital 010/2020-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

AGATHA NICOLE DIAS DE ALMEIDA
ALAN HENRIQUE DE OLIVEIRA TORCHI
ALESSIA CAROLLINE CAMPOS ROSA
AMANDA MIWA MATSUOKA

AMANDA VITORIA SANTOS RIBEIRO
ANA BEATRIZ BISPO FRATUS

ANA BEATRIZ DOS SANTOS

ANA BEATRIZ GODOI

ANA CAROLINA DE ARAUJO

ANA CAROLINA SIMOES FERREIRA
ANA CLARA FERNANDES XIMENES

ANA JULIA COSTA GERMANO RODRIGUES
ANA JULIA SILVA DE ALMEIDA

ANA LARA COUTO DE MENDONCA

ANA LUCIA IGNACIO DE MORAES

ANA LUIZA ALVES LOURENCO

ANA MARIA CANASSA PINHEIRO

ANA VICTORIA MARGIOTTI VOLPATO
ANDRE PARISE FOLTRAN

ARTHUR GIRARDI FRANCALIN LAUREANO
BEATRIZ ESTORINE QUERUBIN

BIANCA PEREIRA DE SALES

BRENDA DOS SANTOS ORCIOLI

BRUNA DA SILVA SALES

BRUNA FRANCISCON DE OLIVEIRA
BRUNA JUSTINA PACANHELA PINHEIRO
BRUNA STEFANNY KOKURA

CAMILY VITORIA BORTOLATO PELOSI
CARLA KLAIS MACIEL

CAROLINA OLIMPIA FRANCO DE ALMEIDA
CAROLINE DOS SANTOS VILELA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
14.5 12.0
24.0 4.0
22.5 12.0
45.5 18.0
AUS AUS
34.5 22.0
43.5 8.0
35.0 30.0
29.0 14.0
AUS AUS
40.5 24.0
18.5 22.0
28.0 14.0
21.0 10.0
45.5 22.0
41.5 15.0
43.0 26.0
13.0 12.0
32.0 28.0
46.5 26.0
21.0 14.0
23.0 20.0
AUS AUS
26.5 14.0
32.5 22.0
28.5 4.0
AUS AUS
31.0 24.0
AUS AUS
7.5 10.0
26.5 8.0

LIN.
ESTR

4.0
0.0
8.0
10.0
AUS
7.0
11.0
18.0
4.0
AUS
7.0
6.0
12.0
0.0
0.0
12.0
10.0
8.0
22.0
0.0
6.0
13.0
AUS
16.0
6.0
10.0
AUS
5.0
AUS
10.0
18.0

BIO
10.5
7.5
18.0
22.5
AUS
185
7.5
21.0
15
AUS
10.5
16.5
135
4.5
135
6.0
16.5
3.0
6.0
18.0
7.5
12.0
AUS
4.5
4.5
9.0
AUS
16.5
AUS
7.5
7.5

QuI
0.0

0.0
7.0
5.0
AUS
6.0
6.0
13.0
12.0
AUS
0.0
6.0
8.0
6.0
4.0
2.0
0.0
8.0
14.0
10.0
2.0
11.0
AUS
8.0
13.0
4.0
AUS
12.0
AUS
0.0
4.0

RED
N.A
N.A

99.0
114.0
AUS
117.0
117.0
117.0
95.0
AUS
N.A
101.0
104.0
88.0
111.0
93.0
N.A
88.0
80.0
101.0
111.0
73.0
AUS
80.0
81.0
68.0
AUS
110.0
AUS
N.A
101.0

ETAPA 3
(PESO 2)

ETAPA 2
(PESO 2)

ETAPA 1
(PESO 1)

ESCORE FINAL

CLAS SITUAGAO

55
17
42
24
14
44

100
18
54

106
36
12
53
95

62
66
104

REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201800254-9
201800287-0
201808469-9
201809430-9
201811678-0
201807923-2
201801867-4
201814101-1
201812850-5
201800158-2
201802255-5
201813277-0
201803316-7
201802195-5
201802869-3
201807822-0
201712359-0
201804237-6
201804622-5
201807810-9
201814482-6
201811872-8
201802730-3
201810819-6
201800943-3
201803472-1
201804087-7
201809901-4
201804507-3
201816507-6
201811108-9

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2020 - ETAPA 3

CURSQO: 342 - Biomedicina (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagcdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢ao (item 8.8 do Edital 010/2020-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

CAROLINE GUEDES PEREIRA DA SILVA
CLEYTHIANE ROBERTA DE SOUZA SANTOS
CRISTINA DE SOUZA JORGE

DEYVID RICHARD APARECIDO MORAIS
EDUARDA GUEDES VICENTE BERA
ELIZA CRISTINA DE SOUZA RODRIGUES
EMILLI LAVINE OLIVEIRA

EVELLYN DE OLIVEIRA DIAS CHAVES
FERNANDA AYUMI HIGAWA

FERNANDA VITORIA ROSSI

FERNANDO MACON

GABRIEL DE OLIVEIRA OSTROSKI
GABRIEL FAIDIGA FRENEDA

GABRIEL HENRIK DE CASTRO DA MAIA
GABRIELA DO PRADO PINI

GABRIELA KARLING DREHMER
GABRIELLE CANDIDO PIRES
GABRIELLY CAVALCANTE DE OLIVEIRA
GABRIELLY DE LIMA STORTO
GABRIELLY POLAQUINI ANDRADE
GEOVANA DA SILVA DE SOUZA
GEOVANNA CAVALCANTE SANTOS DA SILVA
GIOVANA NAYARA RIOS PARIZOTO
GIOVANA RAMOS ALONSO

GIOVANNA BONFIM BARROCAL MARINHO
GIOVANNA GALLO SOUZA GOMES
GIOVANNA LEIBANTE DA SILVA

GIULIA CARVALHO OCANHA

GIULIANA ROBETTI FRANCA

GUSTAVO LESSIO

HELOISA ALVES DE OLIVEIRA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
33.0 16.0
13.5 10.0
21.0 6.0
43.0 18.0
9.0 14.0
AUS AUS
18.0 8.0
33.5 16.0
29.5 20.0
34.0 30.0
25.0 8.0
44.5 22.0
30.0 18.0
42.5 6.0
235 22.0
AUS AUS
21.0 8.0
20.0 14.0
30.5 4.0
AUS AUS
24.0 6.0
30.0 18.0
42.5 20.0
12.0 12.0
AUS AUS
14.5 9.0
37.0 26.0
37.0 24.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

LIN.
ESTR

2.0
8.0
12.0
10.0
0.0
AUS
8.0
7.0
9.0
7.0
6.0
14.0
10.0
10.0
11.0
AUS
10.0
8.0
13.0
AUS
6.0
10.0
10.0
0.0
AUS
7.0
8.0
13.0
AUS
AUS
AUS

BIO
9.0
10.5
4.5
12.0
6.0
AUS
4.5
7.5
6.0
21.0
7.5
16.5
6.0
3.0
7.5
AUS
3.0
3.0
6.0
AUS
7.5
6.0
135
19.5
AUS
15
9.0
9.0
AUS
AUS
AUS

QuI
9.0

6.0
0.0
10.0
4.0
AUS
0.0
5.0
10.0
13.0
12.0
7.0
11.0
0.0
12.0
AUS
0.0
6.0
0.0
AUS
6.0
13.0
7.0
0.0
AUS
5.0
12.0
12.0
AUS
AUS
AUS

RED
84.0
63.0

N.A
111.0
77.0
AUS
N.A
101.0
87.0
111.0
70.0
91.0
111.0
N.A
80.0
AUS
N.A
72.0
N.A
AUS
88.0
90.0
95.0
N.A
AUS

114.0

114.0
73.0
AUS
AUS
AUS

ETAPA 3
(PESO 2)

153.0
111.0
204.0
110.0

ETAPA 2
(PESO 2)

153.5
110.5
210.0
136.0

ETAPA 1
(PESO 1)

1425
116.5
164.0

92.0

ESCORE FINAL

755.5
559.5
992.0
584.0

CLAS SITUAGAO

90
113

102

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE



IRYAN

INSCRICAO

201804599-5
201802650-0
201807114-0
201801296-3
201812734-6
201813528-2
201809240-4
201803735-4
201803482-8
201804561-8
201800660-8
201811187-2
201800044-1
201805983-1
201806241-8
201801032-5
201811218-0
201807347-1
201804042-5
201803975-0
201810520-0
201810720-1
201800052-3
201806299-8
201812309-1
201805231-7
201811892-0
201813123-4
201814028-0
201814516-6
201803373-3

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2020 - ETAPA 3

CURSQO: 342 - Biomedicina (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagcdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢ao (item 8.8 do Edital 010/2020-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

HELOISA BERNARDINELI DE MORAIS
HELOISA DE OLIVEIRA RABELO
HELOISA SILVEIRA FERREIRA LIMA
HELOISE VIEIRA DOICHE

HELOIZA ELIAS DOS SANTOS
HENRIQUE ARON DA COSTA

HUGO DE AMORIM SOUZA

IKER BATISTA CARDOSO

INGRID RAFAELLY FERRAREZI
ISABELA COSTA DE OLIVEIRA
ISABELA OCCHI DA SILVA

ISABELA RIBEIRO FRIES MORETTO
ISADORA GOULART GARCIA

JAMILE FREIRES DA SILVA

JENIFER CAROLINE BORTOT

JOANA GOMES VIEIRA

JOAO EDUARDO DANIEL MARCELINO
JOAO HENRIQUE HERTHCAPF PLANK
JOAO PEDRO HUMMEL LOPES

JOAO VITOR DE PAULA

JORDANNA BEATRIZ VITORIA PARRAS DE
JOSE APARECIDO DOMINGUES NETO
JULIA BEATRIZ COSTA DE OLIVEIRA
JULIA DE SOUSA

JULIA MIWA KOMAGOME

JULIA MUNIN MENEGATI RODRIGUES
KAILLANE EMILAINE NOGUEIRA FARIAS
KARLA HELOISA SORATTO SOUZA
KETHELYN GIOVANA DA SILVA

KEVIN ANGEL YANG KOU

LAIS STEPHANIE MINATI

CONH. LIN.
GERAIS PORT
10.5 6.0
48.5 28.0
26.5 16.0
AUS AUS
36.5 14.0
24.5 10.0
47.0 40.0
AUS AUS
AUS AUS
35.0 10.0
28.5 13.0
21.0 4.0
21.0 20.0
30.5 12.0
12.0 10.0
57.0 22.0
60.5 30.0
34.5 16.0
30.5 20.0
AUS AUS
38.5 14.0
10.5 10.0
32.5 10.0
9.5 10.0
51.5 26.0
AUS AUS
AUS AUS
28.0 18.0
21.0 6.0
36.0 8.0
25.0 24.0

LIN.
ESTR

0.0
7.0
2.0
AUS
8.0
0.0
10.0
AUS
AUS
6.0
0.0
4.0
8.0
6.0
0.0
16.0
13.0
6.0
16.0
AUS
7.0
3.0
13.0
6.0
12.0
AUS
AUS
2.0
10.0
8.0
17.0

BIO
3.0
21.0
6.0
AUS
9.0
7.5
15.0
AUS
AUS
16.5
10.5
4.5
12.0
9.0
9.0
16.5
135
9.0
9.0
AUS
7.5
9.0
12.0
6.0
10.5
AUS
AUS
6.0
4.5
9.0
10.5

QuI
0.0

12.0
7.0
AUS
11.0
10.0
6.0
AUS
AUS
2.0
2.0
0.0
12.0
8.0
0.0
6.0
16.0
6.0
11.0
AUS
13.0
8.0
13.0
4.0
12.0
AUS
AUS
10.0
0.0
14.0
0.0

RED
N.A
97.0
98.0
AUS
66.0
76.0
94.0
AUS
AUS
91.0
92.0
N.A
108.0
74.0
N.A
114.0
108.0
72.0
105.0
AUS
97.0
85.0
108.0
91.0
111.0
AUS
AUS
68.0
N.A
72.0
N.A

ETAPA 3
(PESO 2)

213.5
155.5
144.5
128.0
212.0

ETAPA 2
(PESO 2)

230.0
179.0
171.0
128.0
199.5

ETAPA 1
(PESO 1)

206.0
167.0
137.5

97.5
206.0

ESCORE FINAL
1093.0
836.0
768.5
609.5
1029.0

CLAS SITUAGAO

8
67
84

110

91
26

46
101

REPROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
REPROVADO



IRYAN

INSCRICAO

201815131-5
201809687-2
201806364-8
201808802-1
201803007-1
201807331-1
201815179-9
201802991-0
201808076-1
201801293-1
201803382-2
201805433-2
201811546-1
201809809-7
201801056-7
201808893-6
201801811-9
201807295-3
201804693-7
201810270-6
201811071-7
201815145-0
201801254-3
201801721-0
201801014-7
201810359-4
201802719-6
201815899-0
201805282-6
201800143-0
201814543-3

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2020 - ETAPA 3

CURSQO: 342 - Biomedicina (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagcdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢ao (item 8.8 do Edital 010/2020-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

LARA FARIAS RODRIGUES

LARISSA BARONI FORTUNATO
LARISSA DE MORAIS PEREIRA
LARISSA MARIA CAMPIDELI

LARISSA MARTINS CALCA

LAURA TARGINO LUQUE

LAURA ZENATTI BUENO

LAYSA EDUARDA RIBEIRO SANTOS
LETICIA CRISTINA DE ABREU

LETICIA LUANE MULLER

LiVIA DELLA COLLETA EIBEL

LIVIA ELEUTERIO

LORENA BARBOSA VICENTINI DOS SANTOS
LORRAINE DE SOUZA SANTOS
LORRAYNE STEFANY PUPULIN

LUANA INES PADILHA NIEDERMEYER
LUCAS GUILHERME TOSHIO TAKEUTI WADA
LUCAS ZAMBONI DE ANDRADE

LUIZA MALHEIROS RAYMUNDO

LUIZA YUME KAMIMURA DE MORAIS
LURIAN LAIRA FATARELLI COLANTONIO
MANOELA CRISTINA FEDRIGO
MANUELLA BARBEIRO

MARIA ALICE FABRIM DOS SANTOS
MARIA ANTONIA CABRERA VIEIRA
MARIA BEATRIZ FERNANDES CAMILO
MARIA CLARA BARBATO GOBBO

MARIA CLARA GIGLIO GREGORIM
MARIA EDUARDA CAPICHE GRAGEL
MARIA EDUARDA CUENCA GONCALVES
MARIA EDUARDA DA MAIA CARDOZO

CONH. LIN.
GERAIS PORT
21.0 12.0
AUS AUS
43.0 16.0
AUS AUS
43.5 26.0
36.5 26.0
25.0 32.0
34.5 8.0
37.0 22.0
32.0 18.0
AUS AUS
315 24.0
34.0 24.0
23.5 8.0
16.5 12.0
AUS AUS
59.5 32.0
23.0 16.0
315 10.0
AUS AUS
AUS AUS
35.0 24.0
43.0 12.0
20.0 6.0
38.0 32.0
28.0 12.0
31.0 20.0
25.0 11.0
16.0 4.0
51.0 22.0
64.0 20.0

LIN.
ESTR

4.0
AUS
18.0
AUS
15.0
14.0
19.0
11.0
15.0
2.0
AUS
7.0
13.0
4.0
2.0
AUS
7.0
4.0
9.0
AUS
AUS
7.0
5.0
5.0
11.0
6.0
9.0
0.0
0.0
9.0
11.0

BIO
0.0
AUS
12.0
AUS
6.0
18.0
7.5
7.5
7.5
6.0
AUS
7.5
18.0
3.0
4.5
AUS
21.0
6.0
9.0
AUS
AUS
13.5
7.5
15
135
9.0
6.0
3.0
3.0
18.0
21.0

QuI
0.0

AUS
11.0
AUS
4.0
4.0
4.0
8.0
5.0
7.0
AUS
10.0
10.0
0.0
2.0
AUS
18.0
8.0
0.0
AUS
AUS
7.0
9.0
4.0
14.0
10.0
10.0
9.0
0.0
12.0
8.0

RED
N.A
AUS
80.0
AUS
108.0
97.0
101.0
107.0
111.0
88.0
AUS
101.0
111.0
N.A
91.0
AUS
114.0
77.0
N.A
AUS
AUS
65.0
102.0
105.0
111.0
101.0
104.0
80.0
N.A
120.0
94.0

ETAPA 3
(PESO 2)

ETAPA 2
(PESO 2)

ETAPA 1
(PESO 1)

ESCORE FINAL

CLAS SITUAGAO

28
47
25
63
48
6
85
68
10

87

103

11
15

REPROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
APROVADO

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201802409-3
201812798-3
201810776-7
201704643-2
201814628-2
201802017-3
201807063-9
201800503-6
201800170-7
201812207-1
201801433-4
201803743-6
201804926-0
201803253-5
201716859-6
201803779-9
201807320-8
201807384-5
201815770-6
201806805-4
201805087-1
201813293-4
201804716-3
201809377-0
201810688-2
201813812-9
201806953-7
201800346-2
201804085-2
201816330-3
201803664-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2020 - ETAPA 3

CURSQO: 342 - Biomedicina (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagcdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢ao (item 8.8 do Edital 010/2020-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA VANSO
MARIA EDUARDA JULIANI ALMEIDA
MARIA EDUARDA OLIVEIRA DUARTE
MARIA EDUARDA PASCHOAL

MARIA EDUARDA TOSIN BOFF
MARIA EDUARDA ZAMPIERI

MARIA EMILIA CHADDAD MULLER
MARIA FERNANDA LOPES

MARIA GABRIELA FAVARAO

MARIA LETICIA SAQUETTO TEIXEIRA
MARIA LUISA PACOLA AZEVEDO

MARIA PAULA CARVALHO SOARES DA SILVA

MARIA VITORIA SANTOS AQUARONI VIEIRA
MARIANA DE LUCCA GRETER

MARIANE BANKES DOS SANTOS
MATHEUS HENRIQUE DUTRA ROZEIRA
MAYRON ROBERTO SCHIAVO MIQUELINO
MAYSA AQUILA DE OLIVEIRA PACHECO
MILENA ASSAIANTE MARTINS DA SILVA
MILENA DANIELLE CELINI

NICOLE FAVORETTO

NICOLE FERNANDA PENTEADO

NICOLE HONDA TACAHASHI

PAOLA REGINA MOMBACH LAZZARON
PAULA BEATRIZ CONTI TOFFANETTO
PEDRO HENRIQUE DE BRITO BUFFO
POLYANA ROSALEN URSULINO DA SILVA
POLYANA TOURINHO FERREIRA

PYETRA FERNANDES LARANJEIRA
RAFAEL GRIGNOLI FUNARI

RAFAELA BACCAS FERNANDES

CONH. LIN.
GERAIS PORT
AUS AUS
15.0 6.0
425 14.0
AUS AUS
AUS AUS
29.5 24.0
30.0 12.0
49.0 32.0
33.5 18.0
AUS AUS
39.0 14.0
AUS AUS
35.5 6.0
36.5 18.0
AUS AUS
AUS AUS
29.5 16.0
AUS AUS
30.0 10.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
40.5 18.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
37.5 22.0
22.5 4.0
38.0 18.0
20.5 20.0

LIN.
ESTR

AUS
8.0
8.0

AUS

AUS
4.0

18.0

13.0

11.0

AUS

12.0

AUS
0.0
6.0

AUS

AUS
8.0

AUS
9.0

AUS

AUS

AUS

10.0

AUS

AUS

AUS

AUS
6.0
8.0

16.0

14.0

BIO
AUS
10.5
7.5
AUS
AUS
4.5
10.5
18.0
10.5
AUS
6.0
AUS
6.0
7.5
AUS
AUS
7.5
AUS
3.0
AUS
AUS
AUS
6.0
AUS
AUS
AUS
AUS
6.0
7.5
9.0
15.0

QuI
AUS

4.0
0.0
AUS
AUS
6.0
0.0
8.0
4.0
AUS
7.0
AUS
12.0
5.0
AUS
AUS
0.0
AUS
0.0
AUS
AUS
AUS
10.0
AUS
AUS
AUS
AUS
17.0
11.0
4.0
4.0

RED
AUS
77.0
N.A
AUS
AUS
105.0
N.A
108.0
88.0
AUS
92.0
AUS
80.0
117.0
AUS
AUS
N.A
AUS
N.A
AUS
AUS
AUS
111.0
AUS
AUS
AUS
AUS
107.0
76.0
111.0
97.0

ETAPA 3
(PESO 2)

120.5

ETAPA 2
(PESO 2)

193.5

ETAPA 1
(PESO 1)

170.0

ESCORE FINAL

798.0

CLAS SITUAGAO

75

107
50
57

AUSENTE

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE
REPROVADO
AUSENTE
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201804589-9
201808067-2
201814941-0
201800962-9
201800307-4
201811161-6
201802184-1
201806766-4
201812947-5
201809149-4
201803401-0
201812951-8
201801087-3
201803264-9
201805487-3
201801889-1
201800683-2
201805723-2
201806691-1
201803336-0
201802762-7
201803368-3
201816102-8
201816147-0
201800467-8
201809070-2
201802197-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2020 - ETAPA 3

CURSQO: 342 - Biomedicina (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagcdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢ao (item 8.8 do Edital 010/2020-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

RAFAELA DA SILVA ZAGO

RAFAELA LIMA CABRAL

RAPHAELLA PEREIRA MARQUES LUIZ
RAQUEL BEL FURIOSO ARAUJO
RAYSSA MILENA PALASI SEMEZATTO
SABRINA FERNANDES CORDEIRO
SABRINA SERRANO VALENSOLA
SAMANTA MARIA FURLAN DIOGO
SAMYA KAMAR PALAZZ|

SARA PEZZUTTI SETTE

SARAH ELOISA ZANARDO MACHADO
SILVIA CARMONA BATISTA

STEFANY SANTOS DE PAULA

THAINA EMILY MOURA RAIS

THIAGO CASALE DE CAMPOS
TIPHANNY CAROLINE LOPES JACOMASSO
VICTORIA CANTARUTE VALERIANO
VICTORIA CAROLINE DA SILVA AMARAL
VINICIUS AGUETONI DOS SANTOS
VINICIUS MUCIO RAMOS

VINICIUS TONCHIS ANGELO FERREIRA
VITORIA APARECIDA AYSHA BUGADAO
VITORIA CAROLINE DE OLIVEIRA
VITORIA DE OLIVEIRA MACHADO
VITORIA SANTOS LIMA

WENDEL RODRIGUES FABRINI

YASMIN AUANY DA COSTA SILVA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
AUS AUS
54.0 14.0
30.5 20.0
AUS AUS
215 13.0
43.5 26.0
21.0 8.0
30.0 10.0
22.5 16.0
20.5 12.0
27.5 14.0
35.0 30.0
38.5 16.0
21.0 4.0
34.0 24.0
40.5 18.0
32.5 20.0
27.0 16.0
29.0 16.0
42.5 14.0
275 6.0
25.0 16.0
36.0 14.0
28.5 4.0
15.0 12.0
AUS AUS
155 11.0

LIN.
ESTR

AUS
10.0
4.0
AUS
4.0
16.0
4.0
6.0
6.0
6.0
17.0
17.0
0.0
10.0
9.0
10.0
5.0
9.0
4.0
7.0
2.0
10.0
7.0
2.0
2.0
AUS
5.0

BIO
AUS
16.5
12.0
AUS
3.0
22,5
10.5
13.5
4.5
4.5
6.0
6.0
15
7.5
12.0
9.0
4.5
6.0
9.0
10.5
9.0
7.5
7.5
6.0
9.0
AUS
3.0

QuI
AUS

9.0
5.0
AUS
5.0
7.0
7.0
4.0
4.0
10.0
7.0
2.0
3.0
4.0
13.0
4.0
0.0
6.0
0.0
4.0
2.0
4.0
7.0
0.0
9.0
AUS
7.0

RED
AUS
77.0
99.0
AUS
104.0
105.0
69.0
92.0
94.0
84.0
111.0
84.0
84.0
95.0
117.0
77.0
N.A
102.0
N.A
117.0
62.0
94.0
108.0
N.A
117.0
AUS
83.0

ETAPA 3
(PESO 2)

180.5
170.5
150.5
220.0
1195
155.5
147.0
137.0
182.5
174.0
143.0
1415
209.0
158.5

166.0
195.0
108.5
156.5
179.5

164.0

1245

ETAPA 2
(PESO 2)

234.0
2125
178.0
246.0
130.0
161.0
154.5
172.5
228.0
222.5
182.5
169.5
147.5
170.5

168.5
197.0
153.5
160.0
207.0

172.0

155.5

ETAPA 1
(PESO 1)

195.0
197.5
154.5
2115
124.0
152.5
134.0
137.5
190.0
164.5
143.0
143.0
154.5

99.5

151.5
202.0

99.0
138.0
193.5

143.0

152.0

ESCORE FINAL
1024.0
963.5
811.5
1143.5
623.0
785.5
737.0
756.5
1011.0
957.5
794.0
765.0
867.5
757.5

820.5
986.0
623.0
771.0
966.5

815.0

712.0

CLAS SITUAGAO

20
39
73
5
108
79
94
89
22
43
76
86
58
88

69
31
109
83
38

72

98

AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA



